Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DO PERP N° 004/2024.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C455859091993F89CD0DC07831262013

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010512/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, comunica o
resultado do julgamento do Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 004/2024. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de contraste radiológico e insumos para realização de exames de ressonância
magnética e tomografia computadorizada para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Pregão
Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 004/2024 declarado FRACASSADO. O representante da empresa PH2 Pharma
Comércio e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 52.521.823/0001-66, manifestou o interesse de interpor recurso, em razão
da sua inabilitação, foi concedido o prazo de 3 (três) dias úteis, como consta do inciso I, do Artigo 165, da Lei 14.133/2021.
Irecê/Ba, 07/01/2025. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Agente de Contratação: Thais Pires
Rodrigues de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 091F07806964FA6D3057D0A107624CB9

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Outro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010212/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público
que firmou Ata de Registro de Preços nº 002/2025 com a empresa: PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI - CNPJ sob
nº 04.014.774/0001-22, registrou o valor estimado de R$ 116.320,00 (cento e dezesseis mil e trezentos e vinte reais). Objeto:
Registro de Preço sob o nº 004/2024. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
gases medicinais para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de
sua assinatura. Data: 06/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D59C248579F1F5E53E72091D7188C0B

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025.

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025. Contrato nº 001/2025 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo
de Saúde da Região de Irecê – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratado: Advocacia e Consultoria Alex Vinicius
Nunes Novaes Machado e Advogados Associados – CNPJ nº 10.751.135/0001-42. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços advocatícios de consultoria e assessoria jurídica em matéria
de licitações e contratos para atuar no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor
Global: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) em parcelas mensais de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Irecê/BA, 06/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza – Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69E759D45CA3F2DB346C76ADD59AE12C

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020201/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025. CONTRATO Nº 003/2025 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: LEEC ENTRETENIMENTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI – CNPJ Nº 26.729.297/0001-14. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados

com fornecimento de mão de obra em diversas áreas para atender a demanda do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 119.745,62 (cento e dezenove mil setecentos e quarenta e cinco reais sessenta e dois

centavos). Vigência: 30 (trinta) dias, a partir da assinatura. Data: 06/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C455859091993F89CD0DC07831262013

		2025-01-08T10:14:45-0300